[bookmark: _GoBack]Протокол № 643
заседания Наблюдательного совета
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»
(Ассоциация СРО «ОСОТК»)
г. Москва 										24 сентября 2019 г.

Присутствовали:
1. Иванов Алексей Алексеевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации
СРО «ОСОТК».
Члены Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК»:
2. Шелягин Александр Александрович
3. Сигалаев Юрий Анатольевич
4. Грибанов Сергей Андреевич
5. Бараева Хадича Исхаковна
6. Павлов Максим Александрович
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».
Из 7 членов Наблюдательного совета на заседании присутствуют 6, что составляет 85,7 % от общего числа членов Наблюдательного совета.
Кворум имеется.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОСОТК».

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОСОТК».
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОСОТК», в соответствии с поданным заявлением члена Ассоциации СРО «ОСОТК»:

	№ п/п
	Полное наименование члена Ассоциации СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН
	Причина внесения изменений

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью
 «АРК СТРОИТЕЛЬНАЯ МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ»
	7705337221
	1147746856630
	Изменение адреса места нахождения организации

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Альтера»
	7716725032
	1127746743101
	Изменение адреса места нахождения организации

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью « СТРОЙГРАД»
	7723679620
	5087746196159
	Изменение адреса места нахождения организации

Внести в реестр членов Ассоциации соответствующие изменения в день принятия решения.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета
Ассоциации
Саморегулируемой организации
«Объединение строительных
организаций транспортного комплекса»                   ________________      /А.А. Иванов/

Генеральный директор
Ассоциации
Саморегулируемой организации
«Объединение строительных
организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/
1